Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE/MT

AVISO DE LICITAÇAO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020

PROCESSO Nº 077/2020/CPL/PP A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Leste, Estado de Mato Grosso torna público
que nos termos da Lei nº 8.666 de 21/06/93, com as alterações subsequentes a abertura de processo licitatório para
Contratação de empresa especializada para conclusão da execução de obra de iluminação e urbanização de canteiro
central à ser realizado na Av. Goiás, localizada neste Município. A abertura dos processos dar-se-á às 08:00 horas do dia
30 de setembro de 2020, na Escola Municipal Domingos Azzolini, localizada na rua Domingos Azzolini, nº 703, Centro de
Santo Antônio do Leste - MT. O edital completo poderá ser adquirido das 07:00 as 11:00 h e das 13:00 as 17:00 h, no
Prédio da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Leste situado a rua A, 367 Jardim Santa Inês, telefone (66) 3488-1080 -
3488-1459 - 3488-1292 ou pelo E-mail: (licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br).

Santo Antônio do Leste - MT, 11 de setembro de 2020.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA - PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6740e13a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:19:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial